
ZARZĄDZENIE NR 141/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków do opiniowania wniosków dotyczących 
przyznawania środków z funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 6 i 7, art. 5 ust. 1-5 i art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. 
o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014r. poz. 301 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Oceny Wniosków do opiniowania wniosków składanych przez sołectwa 
dotyczących przyznawania środków z funduszu sołeckiego, zwanej dalej Komisją, w następującym 
składzie:

- Monika Adamowska-Bargieł - Przewodnicząca Komisji

- Dorota Witkowska - Członek Komisji

- Monika Twardowska - Członek Komisji

- Marta Kozłowska - Członek Komisji

- Adam Jędruszczak - Członek Komisji

- Artur Kozłowski - Członek Komisji

2. Komisja Oceny Wniosków opiniuje wnioski w minimum trzyosobowym składzie.

§ 2. 

Do zadań Komisji należy ocena wniosków sołectw w sprawie przeznaczenia środków z funduszu 
sołeckiego pod kątem zgodności z przepisami określonymi w ustawie z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu 
sołeckim (Dz.U. z 2014r. poz. 301 z późn. zm.) oraz wytycznymi określonymi w zarządzeniu nr 127/2015 
Wójta Gminy Stegna z dnia 29 lipca 2015r. w sprawie ustanowienia Regulaminu, zasad wydatkowania 
Funduszu Sołeckiego w Gminie Stegna oraz zasad prowadzenia zarządu i gospodarki składnikami mienia 
komunalnego przekazanego sołectwu do korzystania zmienionego zarządzeniami nr 132/2015 Wójta 
Gminy Stegna z dnia 7 sierpnia 2015r., nr 192/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 października 2015 r., 
nr 94/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 23 czerwca 2016r.  oraz sporządzenia protokołu 
z przeprowadzenia oceny, według wzoru stanowiącego załącznik  do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Komisja przedkłada Wójtowi Gminy Stegna protokół z przeprowadzenia oceny wraz z wnioskiem 
sołectwa w dniu zakończenia pracy Komisji.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 149/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania Komisji Oceny Wniosków do opiniowania wniosków dotyczących przyznawania środków 
z funduszu sołeckiego

Id: 5B780201-D183-4E9C-B54F-F8586825BD45. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 5B780201-D183-4E9C-B54F-F8586825BD45. Podpisany Strona 2



Protokół Komisji Oceny Wniosków z przeprowadzenia oceny wniosku sołectwa w sprawie 

przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego 

 

W dniu............. w Urzędzie Gminy Stegna Komisja Oceny Wniosków w składzie: 

………………….. 

………………….. 

………………….. 

………………….. 

………………….. 

rozpatrzyła wniosek sołectwa............................ w sprawie: 

- przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok ............... . 

- zmiany przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 

rok ...................... . 

 

Ocena wniosku  

1. Ocena formalna 

 

Kryteria oceny TAK NIE 

Czy wniosek złożony został w wymaganym terminie   

Czy wniosek został podpisany przez osoby uprawnione   

Czy do wniosku dołączono wymagane załączniki tj.: 

 

  

-protokół z zebrania wiejskiego 

 

  

- uchwałę w sprawie zatwierdzenia wniosku   

- listę obecności zebrania wiejskiego   

Czy zadania wskazane we wniosku:   

- są zadaniami własnymi gminy   

wpisują się bezpośrednio w Strategię Rozwoju Gminy Stegna 

lub wpisują się w Plan Odnowy Miejscowości 

  

- służą poprawie warunków życia mieszkańców   

- zawierają oszacowane koszty    

- zawierają uzasadnienie ich  realizacji    

   

   

 

 

 

2. Stanowisko Komisji: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………… 

 

 

Id: 5B780201-D183-4E9C-B54F-F8586825BD45. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Podpisy: 

1. …………………………….. 

2. …………………………….. 

3. …………………………….. 

                                                                                                             4. ............................................. 

                                                                                                             5. ............................................. 

                                                                                                           6. ............................................ 

 

Id: 5B780201-D183-4E9C-B54F-F8586825BD45. Podpisany Strona 2




